2
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2023 года № 1350

О         внесении          изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 14.07.2023 года № 718

В целях повышения качества исполнения и доступности результатов муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма», создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент осуществления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма», утверждённый постановлением администрации Карталинского муниципального района от 14.07.2023 года № 718 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»,  следующие изменения:
1) в пункте 2 главы I слова «Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района» заменить словами «Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района»;
2) в подпункте 13 пункта 20 главы II слова «постановления администрации Карталинского муниципального района от 23.05.2011 года                                       № 811 «Об установлении учётной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения» заменить словами «постановления администрации Карталинского муниципального района от 10.10.2023 года № 1080 «Об установлении учётной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы Карталинского муниципального района          Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района 				                              А.Г. Вдовин